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Ustanowiona w 2005 roku nagroda dla najlepszych organizacji pozarządowych w Małopolsce. Jej
głównym celem jest wzmacnianie wizerunku trzeciego sektora, promocja działań najlepszych
organizacji, popularyzacja „dobrych praktyk” oraz upowszechnianie najlepszych pomysłów. Nazwa
Nagrody „Kryształy Soli” nawiązuje do wyrażenia „sól ziemi” oznaczającego ludzi cennych,
wyjątkowych, godnych naśladowania, najbardziej wartościowe jednostki lub grupy ludzi w jakiejś
społeczności.

Kategorie Nagrody Kryształy Soli 2025

Lider Pozarządowej Małopolski KRYSZTAŁY SOLI 2025 - dla organizacji pozarządowej za
całokształt działalności (min. 5 lat), cieszącej się znaczącym dorobkiem i sukcesami w pracy na
rzecz mieszkańców Małopolski. Organizacji, która tworzy pozytywny wizerunek trzeciego
sektora, stosuje modelowe, niestandardowe metody służące rozwiązywaniu lub łagodzeniu
potrzeb społecznych. Organizacji, która posiada zdolność budowania partnerstw wokół wspólnej
sprawy i dla dobra wspólnego.

Małopolski Lider Społeczności Lokalnych KRYSZTAŁY SOLI 2025 - dla organizacji pozarządowej,
która animuje życie społeczności lokalnych województwa małopolskiego. Organizacji, która
trafnie definiuje oraz zaspokaja potrzeby Małopolan w różnych obszarach życia wspólnotowego
np. kulturalne, sportowe, edukacyjne, pomocowe, charytatywne itp. Organizacji, która tworzy
przestrzeń i warunki do solidarnego angażowania się mieszkańców, organizacji, instytucji
i przedsiębiorstw wokół wspólnych spraw.

Najlepszy Projekt Pozarządowy KRYSZTAŁY SOLI 2025 - dla projektu, który w najbardziej
efektywny sposób odpowiada na kluczowe potrzeby danej społeczności/grupy osób przynosząc
wymierne i trwałe korzyści, zasługuje na szczególne uznanie ze względu na swoją wartość dla
danej społeczności/grupy osób,  przyczynił się do pozytywnej zmiany oraz poprawy jakości życia
mieszkańców /danej społeczności/grupy osób lub rozwoju województwa małopolskiego.
Uwaga! W tej kategorii - mogą uczestniczyć organizacje, które uzyskały tytuł Laureata
w poprzednich edycjach konkursu.

Kto może aplikować?

Do udziału zapraszamy wszystkie organizacje pozarządowe oraz podmioty działające w sferze
pożytku publicznego, które prowadzą swoją działalność na terenie Małopolski. Niezależnie od
wielkości i stażu, każda organizacja, która realizuje wartościowe inicjatywy na rzecz
mieszkańców, ma szansę zostać wyróżniona.

Termin przyjmowania zgłoszeń trwa do 25 lipca 2025 r.

Więcej informacji na stronie organizatora, Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego.
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